
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

       
 IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

VISTO   il C.C.N.I. sottoscritto l’8 aprile 2016 relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA   l’O.M. n. 241 dell’8 aprile 2016 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO   il proprio decreto prot. n. 6005 del 4 agosto 2016 con il quale sono stati 
pubblicati i trasferimenti ed i passaggi di ruolo del personale docente 

della scuola secondaria di I grado – FASE C – per l’a. s. 2016/17; 

VISTO il ricorso RGL n. 808/2016 presso il giudice del lavoro di Cremona instaurato dal  
docente Diego MAGNI (23/02/1964 CR) avverso la mancata titolarizzazione 

sull’ambito Lombardia 14 in esito al movimento summenzionato per la classe di 
concorso A032;   

ESAMINATE  le domande di trasferimento, l’ordine delle preferenze territoriali espresse 

ed i punteggi utili al trasferimento dei docenti Diego MAGNI (23/02/1964 CR) e 
Francesco PAVESI (10/04/1971 CR); 

CONSIDERATO  che si deve provvedere in autotutela ad annullare i trasferimenti 
relativi ai docenti succitati; 

RITENUTO come prioritario l’interesse dei discenti alla continuità didattica, specie in questo 
periodo, in cui l’anno scolastico volge al termine 

 

DISPONE 
 

per i motivi citati in premessa, ai soli fini della mobilità per l’anno scolastico 2017/2018, le seguenti rettifiche 
ai trasferimenti disposti con decreto prot. n. 6005 del 4 agosto 2016: 

 

1) DIEGO MAGNI (23/02/1964 CR)   
DA TITOLARE SULLA PROVINCIA DI CREMONA (CODICE CRMM000VZ6)  AD AMBITO 14 CON PUNTI 33; 

 
2) FRANCESCO PAVESI (10/04/1971 CR) 

DA AMBITO 14 A TITOLARE SULLA PROVINCIA DI CREMONA (CODICE CRMM000VZ6)  CON PUNTI 11. 
 

I dirigenti delle scuole di servizio notificheranno il presente disposto ai docenti interessati. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dell’art. 31 della 

legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 
Il dirigente reggente 

                      Franco Gallo 
 

 

 
 

FG/fa 
 

_____________________________________ 
Ai dirigenti scolastici degli istituti comprensivi: CREMA 2 e CREMA 3  

Alle OO. SS. territoriali comparto scuola 

Al sito web 
 

    

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000916.27-02-2017

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2017-02-27T16:11:57+0000
	GALLO FRANCO




